___________________________________________________________________________________
Протокол № 484 заседания Правления СРО ААС от 08 декабря 2020 г.                                      стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 484

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                       08 декабря 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Голенко В.С., Горячева О.В., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский

А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Малофеева Н.А.,

Мурычев А.В., Носова О.А., Перковская Д.В., Петров А.Ю., Рукин В.В, Рыбенко Г.А., Чая

В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 19 из 34 человек,

что составляет 56% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 08 декабря 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О восстановлении членства в СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 71 аудитора:

1. Абакумова Светлана Владимировна, Ленинградская область

2. Анкудинова Татьяна Александровна, г. Москва

3. Асеева Ольга Петровна, Калужская область

4. Банцевич Марина Григорьевна, Московская область

5. Баталова Лариса Владимировна, Свердловская область

6. Березуцкая Любовь Вячеславовна, Московская область

7. Богомолова Ольга Николаевна, г. Москва

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 484 заседания Правления СРО ААС от 08 декабря 2020 г.                                      стр. 2 из 2

8. Большакова Светлана Анатольевна, Московская область

9. Борисова Вера Васильевна, Нижегородская область

10. Бурмина Ольга Николаевна, г. Москва

11. Воробьев Сергей Николаевич, г. Москва

12. Гайдамакина Елена Владимировна, г. Москва

13. Гамгия Ольга Валерьевна, г. Москва

14. Голубовская Виктория Васильевна, Московская область

15. Грищенко Елена Эдуардовна, г. Москва

16. Груздева Татьяна Михайловна, Республика Татарстан (Татарстан)

17. Грязская Юлия Борисовна, Ленинградская область

18. Гусев Анатолий Анатольевич, Московская область

19. Гущина Ирина Игоревна, г. Москва

20. Демин Александр Геннадьевич, Краснодарский край

21. Дмитриева Елена Генриховна, Ростовская область

22. Егорова Анна Андреевна, Московская область

23. Заморкина Евгения Владимировна, г. Москва

24. Занина Татьяна Юрьевна, Челябинская область

25. Заркуа Жанна Александровна, Калужская область

26. Захаринская Людмила Геннадьевна, г. Москва

27. Золотовская Юлия Игоревна, Новосибирская область

28. Ионашку Александр Викторович, Республика Саха (Якутия)

29. Казакова Ирина Юрьевна, Свердловская область

30. Клепалов Илья Владимирович, Свердловская область

31. Ковалева Нелля Владимировна, г. Москва

32. Козлова Виктория Владимировна, г. Москва

33. Кондратьева Анна Владиславовна, г. Санкт-Петербург

34. Коновалова Светлана Вячеславовна, г. Москва

35. Кононова Татьяна Васильевна, г. Москва

36. Кошурников Олег Владимирович, г. Санкт-Петербург

37. Мардежова Ольга Анатольевна, Новосибирская область

38. Милова Ольга Александровна, Краснодарский край

39. Михайлов Юрий Алексеевич, г. Санкт-Петербург

40. Монахов Владимир Евгеньевич, г. Санкт-Петербург

41. Мухаметдиева Джамиля Расиховна, Республика Марий-Эл

42. Неклюдов Сергей Вячеславович, г. Москва

43. Новикова Инна Владимировна, г. Москва

44. Огай Елена Валентиновна, г. Санкт-Петербург

45. Олейник Марина Михайловна, г. Москва

46. Орлова Мария Владимировна, Московская область

47. Передельский Эдуард Романович, г. Москва

48. Подворотников Павел Павлович, г. Москва

49. Посаженникова Татьяна Борисовна, Новосибирская область

50. Притыкина Оксана Юрьевна, Омская область

51. Пронько Богдан Васильевич, Московская область

52. Рыжкова Ольга Владимировна, Хабаровский край

53. Самойлова Ирина Владимировна, Самарская область

54. Синева Ольга Александровна, Московская область

55. Слободская Валентина Ивановна, Ямало-Ненецкий автономный округ

56. Суханова Наталья Валериевна, г. Москва

57. Суханова Ольга Ивановна, Иркутская область

58. Табакова Елена Михайловна, г. Москва

___________________________________________________________________________________
Протокол № 484 заседания Правления СРО ААС от 08 декабря 2020 г.                                      стр. 3 из 2

59. Темченко Оксана Станиславовна, Приморский край

60. Тулинов Михаил Владимирович, г. Москва

61. Фефилова Анна Дмитриевна, Пермский край

62. Фомченко Алла Александровна, Московская область

63. Чарикова Марина Геннадиевна, Ростовская область

64. Чиркова Снежанна Валентиновна, Московская область

65. Шарапова Нина Георгиевна, Московская область

66. Шардина Ольга Алексеевна, Новгородская область

67. Шеховцова Галина Владимировна, Самарская область

68. Шишкова Наталья Владимировна, Краснодарский край

69. Шорохова Елена Сергеевна, г. Москва

70. Щеглова Ольга Викторовна, г. Москва

71. Яковлева Елена Олеговна, Чувашская Республика -Чувашия

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 1 индивидуального аудитора:

1. Эделева Наталия Андреевна, Пермский край.

Решение принято единогласно

1.3. Принять в члены СРО ААС 11 аудиторских организаций:

1. ООО "АБ Диктум-Фактум", г. Москва

2. ООО "Альтернатива", Рязанская область

3. ООО "Аудитор Плюс", г. Санкт-Петербург

4. ООО "Аудиторская фирма "Кредо", Московская область

5. ООО "Аудиторский Центр "Симико", Свердловская область

6. ООО "Колибри групп", г. Санкт-Петербург

7. ООО "Панандр-аудит", г. Санкт-Петербург

8. ООО "СОБЕК-Аудит", г. Москва

9. ООО "ЦАК", Белгородская область

10. ООО "ЦентрПрофАудит", г. Москва

11. ООО АФ "АудитСервис", Самарская область.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1

аудитора:

1. Морозова Наталья Анатольевна, ОРНЗ 22006320030.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Восстановить членство в СРО ААС в связи с окончанием срока приостановления

членства 6 аудиторских организаций:

1. ООО АКГ «Актив Черноземья», ОРНЗ 10706006755

2. ООО АУДИТ-УНИВЕРСАЛ, ОРНЗ 11606065108

3. ООО «АФ «СОВА», ОРНЗ 11606067573

___________________________________________________________________________________
Протокол № 484 заседания Правления СРО ААС от 08 декабря 2020 г.                                      стр. 4 из 2

4. ООО «Интенсив-Аудит», ОРНЗ 11006003518

5. ООО «Петербург-Консультант-Аудиторская фирма», ОРНЗ 11206028913

6. ООО «Эксперт-Пермь», ОРНЗ 11006005487.

Решение принято единогласно

3.2. Восстановить членство в СРО ААС в связи с окончанием срока приостановления

членства 2 аудиторов:

1. Кузьмина Александра Анатольевна, ОРНЗ 21206053203

2. Широбокова Галина Григорьевна, ОРНЗ 20506005472.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:

1. Ступникова Галина Александровна, ОРНЗ 21606089523

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

аудиторских организаций:

1. ООО «Аудит-Гарант», ОРНЗ 11906111070

2. ООО «Аудиторская компания «АИСТ», ОРНЗ 11706012167

3. ООО «Гарантия-Аудит», ОРНЗ 11606072264.

Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Обозова Валентина Алексеевна, ОРНЗ 21606090873.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова